

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64021106, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec

Číslo smlouvy: S 640 064 200 21

Číslo objednávky: 3.3.410.

Termín plnění	Místo plnění	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a TPVP	Druh fakturace	Ostatní	Cena
Od účinnosti objednávky do 30.08.2023	Nový Bor, ON	odstranění zatékání střechou, doplnění provětrávacích krytek		0 NE	jednorázová		69 478,39
Celková cena							69 478,39

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/3/3/2599

Stavba: Nový Bor, ON - odstranění zatékání střechou, doplnění provětrávacích krytek

KSO:
Místo: Nový Bor

CC-CZ:
Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				69 478,39
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	69 478,39		14 590,46
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		84 068,85
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/3/2599

Stavba: Nový Bor, ON - odstranění zatékání střechou, doplnění provětrávacích krytek

Místo: **Nový Bor**

Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		69 478,39	84 068,85
2022/3/3/2 599	Nový Bor, ON - odstranění zatékání střechou, doplnění provětrávacích krytek	69 478,39	84 068,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový Bor, ON - odstranění zatékání střechou, doplnění provětrávacích krytek

Objekt:

2022/3/3/2599 - Nový Bor, ON - odstranění zatékání střechou, doplnění provětrávacích krytek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 478,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 478,39	21,00%	14 590,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

84 068,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový Bor, ON - odstranění zatékání střechou, doplnění provětrávacích krytek

Objekt:

2022/3/3/2599 - Nový Bor, ON - odstranění zatékání střechou, doplnění provětrávacích krytek

Místo:

Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

69 478,39

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
OST 03 - Index jednotkových cen - oblast LIB	0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový Bor, ON - odstranění zatékání střechou, doplnění provětrávacích krytek

Objekt:

2022/3/3/2599 - Nový Bor, ON - odstranění zatékání střechou, doplnění provětrávacích krytek

Místo:

Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

69 478,39

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	50,000		0,00
2	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	500,000		0,00
VV			50*10 "Přepočtené koeficientem množství		500,000		
VV			Součet		500,000		
3	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	50,000		0,00
4	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	50,000		0,00
5	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	250,000		0,00
VV			50*5 "Přepočtené koeficientem množství		250,000		
VV			Součet		250,000		
D	997		Přesun sutě				0,00
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,445		0,00
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,445		0,00
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13,795		0,00
VV			0,445*31 "Přepočtené koeficientem množství		13,795		
VV			Součet		13,795		
9	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	0,445		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	765		Krytina skládaná				0,00
10	K	765131101	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° dvojité krytí z pravoúhlých formátů, počet desek do 10 ks/m2	m2	25,000		0,00
11	K	765131803	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti	m2	25,000		0,00
12	K	765135001	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané speciálních desek větracích hlavic, ventilacních prostupů, anténních prostupů, prostupových hlavic, kovových univerzálních apod., plochy jednotlivě do 0,2 m2	kus	6,000		0,00
13	M	59160251	krytina vláknocementová s buničinou a umělými vlákny se zvýšenou odolností grafitová 400x400x4mm	kus	150,000		0,00
P			Poznámka k položce:				
VV			Poznámka k položce: Spotřeba: 10,1 ks/m2 6*25 "Přepočtené koeficientem množství		150,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			150,000		
14	K	R 001	Dodání, demontáž a montáž větracích prvků do skládané krytiny	ks	6,000		0,00
15	K	R 002	vyrovnání stávajících klempířských prvků	m	25,000		0,00
16	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,209		0,00
17	K	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,209		0,00
D		OST 03	Index jednotkových cen - oblast LIB				0,00
18	K	VRN_LIB_3_3_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	576,584		0,00
D		VRN 00	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
19	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	576,584		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3750410

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c2629ce7-4bef-45f9-b3ef-759e2543a731

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.06.2023 10:57:00



b3a7bd3d-056b-4fd7-814c-210f37e7ae3e